SE i L DAY

Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de
Janeiro/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 22 dias Uteis em Janeiro/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:19:32



SE i L DAY

Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de
Fevereiro/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 20 dias Uteis em Fevereiro/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:20:03



SE i L DAY

Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de

Marco/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 23 dias Uteis em Margo/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:20:17



SE i L DAY

Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de

Abril/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

* 20 dias Uteis em Abril/2017

* 488 magistrados

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:20:31



Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de

Maio/2017

Tipos de Auséncia no Més

(%)
2,13 %

5,32 %

0,9 1

0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

* 23 dias Uteis em Maio/2017

* 488 magistrados

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

(2]

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:20:46



Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de

Junho/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,91
0,81
071
f_g" 0,6
& 051
S 04
= 03]
021
0,14
0,0
s Considerados:

. Institucional

. Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Institucional

. Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 22 dias Uteis em Junho/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:21:00



Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de

Julho/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,71
S 06-
c
) 0,5 1
d
g 041
0,3 1
0,2 -
0,1 -
0,0
Dados Considerados:

. Institucional

. Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Institucional

. Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 21 dias uteis em Julho/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:21:13



Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de
Agosto/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 23 dias Uteis em Agosto/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:21:26



Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de
Setembro/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 21 dias Uteis em Setembro/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:21:39



Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de
Outubro/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 22 dias Uteis em Outubro/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:21:55



Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de
Novembro/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 22 dias Uteis em Novembro/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:22:11



SE i L DAY

Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco
Conselho da Magistratura

Estatistica de Auséncia de
Dezembro/2017

Tipos de Auséncia no Més
(%)

0,9 1
0,8 1
0,7 -

( Percentual )

0,3 1
0,2 -
0,1 -

0,0

Dados Considerados:

0,6 1
0,5 1
0,4 -

. Outros

. Institucional

O Tratamento de satde

Tipos de Auséncia no Més

(valores absolutos)

. Outros

. Institucional

O Tratamento de saGde

Auséncias por Més - 2017

0,84 %

0,59 %

0,33 %
0,27 %

0,14 %

0,63 %

0,42 %

0,94 %

0,72 %

0,48 %

0,19 %

0,1%

Jan Fev Mar Abr Mai

* 21 dias Uteis em Dezembro/2017

* 488 magistrados

PercentualMensal = gtdAusenciasMes * 100 / gtdMagistrados * gtdDiasUteisMes

Jun

Jul

Ago

Set Out Nov Dez

Emitido em: 31/07/2018 09:22:53



